

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369
Kundennr.: 17614
Datum: 20. oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221001621 vom 19.10.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221001621: Externe Belegnr. ORDER #5767:				
1	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,61 kg	93	Stück	1,51277	140,69
2	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,54 kg	7	Stück	4,29	30,03
3	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221001624: Externe Belegnr. ORDER #5764- PO07825:				
4	40235		Kegelrollenlager 32007 X, Ø 35/62 x 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	1,71	10,26
5	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 91,50 kg	10	Stück	45,37	453,70
6	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,15 kg	10	Stück	4,73	47,30
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221001627: Externe Belegnr. ORDER #5535:				
8	402504		KNOTT-schokdemper Pneumatik, b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	27,28963	109,16
9	402506		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	23,05	46,10

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheit	Einzelpreis	Betrag
10	402507		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, schw. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	23,12138	46,24
11	80706		Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	48,53	97,06
12	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
13	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221001628: Externe Belegnr. ORDER #5770:	1	Stück		
14	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,40 kg	30	Stück	9,25	277,50
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001629: Externe Belegnr. ORDER #4060:	1	Stück		
16	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	5,912	23,65
17	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018986 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5607	4	Stück	5,912	23,65
18	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	5,912	23,65
19	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm	4	Stück	5,912	23,65
20	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221001636: Externe Belegnr. ORDER #5771- PO07829:				
21	80050		PAV SR 1,3 M X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	49,77	49,77
22	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	15,41	15,41
23	40760		BÜNTE Kompaktlager, Ø 34/64 x 37 mm, wasserdicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,48 kg	6	Stück	8,015	48,09
24	40761		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg	2	Stück	6,44635	12,89
25	63042		BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,86615	15,73
26	80051		PAV SR 2,0 M X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,34 kg	1	Stück	54,81	54,81
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221001642: Externe Belegnr. ORDER #5772:				
28	30304		SECURITY Reifen 155/70R12C, 104/102N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,93 kg	3	Stück	40,08	120,24
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221001646: Externe Belegnr. ORDER #5624:				
30	90185		KFG 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,92 kg	1	Stück	77,55085	77,55
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025289 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1388				
31	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten en kleeffolie	50	Stück	0,30995	15,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg				
32	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221001662: Externe Belegnr. ORDER #5773:	1	Stück		
34	63585		Arbeitsscheinwerfer LED-2000F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,43 kg	3	Stück	20,42096	61,26
35	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007112 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3656	2	Stück	6,90	13,80
36	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017594 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5395	20	Stück	5,44998	109,00
37	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts ASPÖCK Mutlipoint III, glas links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018927 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5600	4	Stück	5,59055	22,36
38	42226		KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel KNOTT KZE 7,5 tot 750 kg VK incl. flensplaat en neuswielconsole, gatenpatroon 110-120/200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,30 kg	1	Stück	37,90	37,90
39	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001668: Externe Belegnr. ORDER #5776:	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
40	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	45,14	45,14
41	80166		Lagerbuchse vorne für ZAF 3,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,77	6,77
42	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,79679	5,80
43	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020238 *** Ihre Belegnr.: ORDER #419	2	Stück	5,65	11,30
44	20520		Gegenhalter (Z-01), 126 m SSP Tegenstuk, Z-01, totale lengte: 126 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	0,4027	1,61
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001673: Externe Belegnr. ORDER #5775: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003079 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2939	1	Stück		
46	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ /wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC- kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004241 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3140	20	Stück	9,79	195,80
47	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Reflector orange, Ø 60 mm, met bevestigingsgat kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019047 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5625	64	Stück	0,32143	20,57

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
48	80627		200 V 690388 Oploopremdemper voor AL-KO 200 V (690388) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017051 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5311	4	Stück	24,55	98,20
49	10616		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ /wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC- kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	9,96	199,20
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001677: Externe Belegnr. ORDER #5778:	1	Stück		
51	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,32	13,20
52	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001697: Externe Belegnr. ORDER #5782 - KUPER:	1	Stück		
53	609390		DE HAAN Verschlussklammern (2 Stück) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005030 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3272	2	Stück	3,83	7,66
54	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	5,44998	54,50
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001701: Externe Belegnr. ORDER #5781:	1	Stück		
56	40136		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	33,51479	67,03
57	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF221001369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221001705: Externe Belegnr. ORDER #5783- 8561:				
58	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 109,80 kg	12	Stück	45,37	544,44
59	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221001719: Externe Belegnr. ORDER #5779:				
60	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	2	Stück	7,10	14,20
61	60629		KNOTT Avonride, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,57 kg	1	Stück	84,38421	84,38
62	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,42	4,20
63	40349		Set voor AKS 2000/2004/30004 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	31,71	31,71
64	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	29,80	149,00
65	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	1,95	48,75
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.610,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001369 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

407,770